
 
  Prodej Dům ,    Nedašov ul.Nedašov

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/98380

Popis:
Vážení zákazníci. Rádi byste si pořídili rodinný dům na klidném místě v podhůří Bílých Karpat, rádi
byste si pořídili takový dům, který vám nabídne nejen pohodlné bydlení, ale i možnost případného
chovu koní. Nebo byste rádi vybudovali turisticky zajímavé místo pro ekoturistiku. Rádi byste si
pořídili dům, který vzhledem ke svému stavu nepotřebuje následné rozsáhlé investice do
případných rekonstrukcí. Rádi byste vlastnili nemovitost, která má k dispozici spoustu velmi dobře
udržovaných hospodářských budov, dvě garáže, stolařskou dílnu a velkou zahradu? Pokud máte
tento záměr, dovolujeme si Vám nabídnout velmi zajímavou nemovitost v obci Nedašov v okrese
Zlín. Tato nemovitost nabízí dva samostatné byty 3+1, dvě garáže, prostorný sklep pod celým
domem, stolárnu,........

cena: 1.750.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 6297m²
Plocha zastavěná: 775m²
Plocha obytná: 160m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-TP

W+W realitní kancelář
Gothova 66
Dačice
mobil: 774693894
email: info@wolfova.eu
www: www.wwreality.cz

  
Vytištěné: 29.03.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/98380
http://www.tcpdf.org

